СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 30.06.2011  № 38
О   внесении  изменений  и  дополнений в решение

Совета   депутатов   муниципального  образования

Красновский  сельсовет  Первомайского      района

Оренбургской области от     29.06.2010 № 161  «Об

утверждении положения о порядке осуществления

муниципального      контроля       на      территории

муниципального        образования       Красновский

сельсовет    Первомайского   района Оренбургской

области»

  В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», рассмотрев протест Оренбургского природоохранного межрайонного прокурора, Совет депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района  Оренбургской области от  29.06.2010 № 161 «Об утверждении положения о порядке осуществления   муниципального контроля на территории муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» следующие изменения и дополнения:

1.1.В подпункте пятом пункта четвертого раздела II словосочетание «подлежащие проверке обязательные требования и» исключить.

1.2. Подпункт седьмой пункта четвертого раздела II изложить в следующей редакции:

«7) перечень административных регламентов проведения мероприятий по контролю, административных регламентов взаимодействия;».

1.3. В подпункте седьмом пункта второго раздела III словосочетание «обязательных требований и» исключить.

1.4. В  пункте третьем раздела III словосочетание «обязательных требований или» исключить.

1.5. В  пункте седьмом раздела III словосочетание «обязательных требований или» исключить.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального обнародования путем размещения на информационных стендах муниципального  образования Красновский  сельсовет по адресу: с.Красное, ул. Ленина, д. 54; в здании Красновского сельского Дома  культуры по адресу: с. Красное, ул. Ленина, д.51; в здании Каменского  сельского клуба по адресу: с. Каменное, ул. Школьная, д.7; в здании  Тепловского сельского клуба по адресу: с. Теплое, ул. Советская, д. 11; в здании муниципального образовательного учреждения «Таловская начальная школа» по адресу:  с. Таловое, ул. Советская, д.  17.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности, вопросам сельского и муниципального хозяйства, социальной политики Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет.

Глава муниципального образования

Красновский сельсовет                                                             А.В.Ковтун